
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Num.

25

3

8

18

29

46

28

19

2

33

39

91

22

98

12

9

36

Nome

PAPI COSIMO

PASSA JUIRI

CALAFATO GIGI

IACONE MATTEO

CENTIONI FEDERICO

COMANDUCCI CRISTIAN

DICORI ALESSANDRO

INNOCENZI LUCA

PLACIDO NICOLA

DANTONI CAMILLO

PIERUCCI GIANLUIGI

TARANGHELLI EMANUELE

MARCHETTI MARCO

TEMPERINI FRANCESCO

BACCHIO SANDRO

GUERRA ANTONIO

BIAGIOLI FEDERICO

Classe

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK - Est

125 JUNIOR ROK

Giri

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

11

Diff

2.445

3.025

7.595

7.978

8.532

8.966

10.219

14.358

15.200

21.995

22.832

27.424

32.126

43.912

46.215

5 Giri

Tempo Totale

13:49.027

13:51.472

13:52.052

13:56.622

13:57.005

13:57.559

13:57.993

13:59.246

14:03.385

14:04.227

14:11.022

14:11.859

14:16.451

14:21.153

14:32.939

14:35.242

9:39.783

Tempo Migliore

51.375

51.377

51.379

51.262

51.453

51.460

51.451

51.239

51.977

52.004

52.172

52.315

52.471

52.548

53.560

53.387

51.423

Media

69,092

69,089

69,087

69,244

68,987

68,978

68,990

69,275

68,292

68,256

68,036

67,851

67,649

67,550

66,273

66,488

69,027

Nel Giro

5

6

7

13

9

15

8

9

5

11

15

10

9

7

12

12

9

Karting Club

FRAX

BRT

GUARDEA K.

ABRUZZO

ABRUZZO

GARGANO K.

FLOWERS ASD

A.S.D. T.DRIVER

FLOWERS ASD

Telaio / Motore

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

PCR / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.445

Avg. Speed

68,506

Best Lap Tm

51.239

Best Spd

69,275

Best Lap by

19 - INNOCENZI LUCA

Stampato: 15/04/2012 15:43:48

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 1a PROVA

125 JUNIOR ROK

Finale

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:27:49

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

15/04/2012 15:28

RISULTATI

Ora Inizio: 15.28
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   15.42


